Messdienerplan Juni 2022

Den aktuellen Plan findet ihr auch im Internet unter:
www.katholische-kirche-stadtallendorf.de

Tag Datum
Sa. 04.06
Mo. 06.06
So. 12.06
Mi.  15.06
Sa. 18.06
So. 26.06

Uhrz.
17.15
10.00
09.15
18.00
17.15
09.15

Alexandra Luca ?
Karina
Bartosz Krzysztof
Alexandra
Luca ? Karina
Bartosz Krzysztof

Bitte teilt mir bei Gelegenheit mit, wann ihr in

den Ferien nicht da seid.

Bei Fragen und Anregungen konnt ihr euch gerne an Karina oder
unsere Gem.-referentin Michelle Jestadt, Tel. 92014, wenden.


http://www.katholische-kirche-stadtallendorf.de/

